
ZARZĄDZENIE NR  27/2017 

STAROSTY POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2017r. 

w sprawie powołania Przewodniczącej Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania  

o Niepełnosprawności w Mławie. 

 

 

 Na podstawie art.34 ust.1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2016r. , poz.814 ze zm.), art.6 ust.1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2016r. poz.2046 

ze zm.) oraz § 18 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z 

dnia15 lipca 2003r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności 

(Dz.U.  z  2015r., poz. 1110.) zarządzam co następuje: 

 

 

                                                                   § 1 

Z dniem 30.06.2017r. odwołuję Panią Grażynę Sławińską z funkcji Przewodniczącej 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Mławie.                                                                                                     

        

                                                                 § 2 

Z dniem 01.07.2017r. powołuję Panią Annę Piątkowską na Przewodniczącą   

Powiatowego Zespołu do Spraw  Orzekania o Niepełnosprawności w Mławie.                                                                       

   

                                                                     § 3 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.  


